Modal dasar perseroan adalah sebesar RpI0.000.000.000.-
(sepuluh milyar rupiah) terbagi atas 20.000 (dua puluh ribu) lembar saham dengan nilai nominal per lembar saham

Rp500.000,- (lima ratus ribu rupiah). Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan 70oh (tujuh puluh persen) atau sejumlah

14.000 (empat belas ribu) lembar saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp7.000.000.000,- (tujuh milyar rupiah) ke

kas perusahaan.

No. Pemegang Saham Nominal Lembar o//o

1

2

2

Hery Santoso

Yani Astuti Soewito

Stevan Adri Santoso

4.200.000.000

1.400.000.000
1.400.000.000